
 

Sorumlu Sıfatıyla Beyan Edilerek Ödenen KDV’nin Bildirimine İlişkin 

Bilgilendirme  

 

28/12/2023 tarihli ve 32413 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 27/12/2023 tarihli ve 7491 

sayılı Kanun ile 3065 sayılı Kanunun (29/1) maddesinde değişiklik yapılarak vergi kesintisi 

yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından sorumlu sıfatıyla beyan edilen KDV’nin 1 No.lu KDV 

Beyannamesinde indirimi, ödeme şartına bağlanmıştır. 2 No.lu KDV Beyannamesiyle 

beyan edilen KDV ödendiği vergilendirme dönemine ilişkin 1 No.lu KDV Beyannamesinde 

indirim konusu yapılacaktır.  

3065 sayılı Kanunun (29/5) maddesinde Bakanlığımıza verilen yetki çerçevesinde, vergi 

kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından tevkif edilen ve tevkifatın yapıldığı döneme 

ait 1 No.lu KDV Beyannamesinden önce verilen aynı döneme ait 2 No.lu KDV Beyannamesiyle 

süresinde beyan edilerek süresinde ödenen KDV’nin, 2 No.lu KDV Beyannamesinin ait olduğu 

dönemin 1 No.lu KDV Beyannamesinde indirim konusu yapılması uygun bulunmuştur. Vergi 

kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından tevkif edilerek beyan edilen ancak 

kısmen ödenen KDV’nin ödendiği kısım itibarıyla indirim konusu yapılması 

mümkündür. 

Kısmi tevkifata tabi işlemlerde, işlem bedeli üzerinden hesaplanan KDV’nin satıcı tarafından 

beyan edilecek kısmı, alıcı tarafından takvim yılını takip eden takvim yılı aşılmamak şartıyla 

işleme ait fatura veya benzeri belgenin defterlere kaydedildiği döneme ilişkin olarak verilmesi 

gereken 1 No.lu KDV Beyannamesinde indirim konusu yapılır. 

Ayrıca, 10 Şubat 2024 tarihli ve 164 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile “Vergi 

kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından verilmesi gereken Katma Değer Vergisi 

Beyannamelerinin” verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme 

süreleri uzatılmıştır. 1 Şubat 2024 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden 

başlamak üzere, vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından vergilendirme dönemini 

takip eden ayın 21 inci günü akşamına kadar verilip beyanname verecekleri ayın 23 üncü günü 

akşamına kadar ödenmesi gereken Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve bu 

beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri, ilgili vergilendirme dönemini 

takip eden ayın 25 inci günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar tarafından verilmesi gereken Katma Değer Vergisi 

Beyannameleri dışında kalan Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme ve ödeme 

sürelerine ilişkin olarak 22/12/2022 tarihli ve VUK-149/2022-12 sayılı Sirküler ile yapılan 

belirleme ise geçerliliğini korumaktadır. 

Söz konusu düzenleme kapsamında gider ekle fonksiyonunda yer alan gider kalemleri 

bölümüne “109-Sorumlu Sıfatıyla Beyan Edilerek Ödenen” başlıklı veri alanı eklenmiş olup 

“Tevkifatlı Alım Vardır” seçeneği kullanılması suretiyle söz konusu veri alanına yazılacak 

tutar sistem tarafından “KDV-1 Beyannamesine” yansıtılacaktır. 


